
07/12/2023, 16:01 SEI/GRR - 11025286 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12190123&infra_sistema=1… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2023
PROCESSO: 20101.033784/2022.45– SESAU

SOB REGISTRO DE PREÇO

 

O  Agente de Contratação/Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação na Saúde -
COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado
do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS
CARDÍACAS DE PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL GERAL DE RORAIMA COM
OPME E EQUIPAMENTOS EM COMODATO, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado
de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA Anexo I deste Edital; conforme discriminado a seguir:

 
CNPJ

 
EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITEM VALOR TOTAL

ITEM

 
64.915.176/0001-

56
 

CCMC CLINICA DE CIRURGIA DAS MOLESTIAS
CARDIOVASCULARES LTDA EPP 1 R$ 23.038.200,00

 
Valor Global da Ata é de R$ 23.038.200,00 (vinte e três milhões, trinta e oito mil e duzentos reais)

 
 
Demais informações encontram-se disponíveis através dos sites: www.gov.br/compras no link: ACESSO
LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: LICITAÇÃO –
PREGÃO, bem como no link https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras.

 

Boa Vista – RR, 07 de dezembro de 2023.
 
 
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em
07/12/2023, às 11:01, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

http://www.gov.br/compras
http://www.saude.rr.gov.br/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras


07/12/2023, 16:01 SEI/GRR - 11025286 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12190123&infra_sistema=1… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 11025286 e o código CRC F5B87605.

20101.033784/2022.45 11025286v4

Criado por 38256991291, versão 4 por 02379363218 em 07/12/2023 11:01:11.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

